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SINIKKA KALLIO

Sunnuntaina 21. elokuuta 
juhlittiin Rauhanyhdistyksen 
60-vuotispäivää. Juhla alkoi kir-
kossa messulla, jossa saarnasi 
rovasti Jorma Niinikoski Kär-
sämäeltä. Jumalanpalveluksen 
jälkeen oli toimitalossa ruokailu 
ja päiväjuhla.

Juhlivalle yhdistyksellemme 
toivat tervehdyksensä Pyhä-
joen kunta ja seurakunta sekä 
SRK. Myös monet naapurikun-
tien Rauhanyhdistysten edus-
tajat esittivät tervehdyksensä.

Virren 581 jälkeen Jouko Pii-
lola piti alkuhartauden. Histo-
riikin esitteli Eero Pisilä. Siinä 
kerrottiin kuinka herätykset 
alkoivat jo 1880-luvulla ja le-
stadiolaisuus levisi alkuaiko-
jen vastustuksesta huolimatta 
nopeasti. Pisilä muistutti, että 

evankeliumi on tänään sama 
kuin se oli silloinkin. Samoin 
Rauhanyhdistyksen toiminnat 
ovat kaikille avoimia, niin kuin 
aikanaan seuratupien ovet oli-
vat avoinna jokaiselle.

Juhlapuheen SRK:n edusta-
jana piti Hannu Kallunki. Pu-
heessaan hän käsitteli Jumalan 
valtakunnan olemusta. Hän sa-
noi Jumalan valtakunnan rajojen 
kulkevan sydämestä sydämeen. 
Usko on sydämen uskoa ja nä-
kyy myös arkisessa elämässäm-
me. ”Anteeksiantamus ei ole pa-
huuden peite, vaan se on voima 
elää uskovaisena”, hän tähdensi.

Juhlaa juhlisti upea kantaatti, 
mikä herkisti monen kuulijan 
mielen kyyneliin saakka. Tilai-
suus päättyi seisaaltaan veisat-
tuun virteen: ”Maan ja Taivaan 
Luojan kiitos soikohon!”.  Sitten 
olikin juhlakahvin aika.

Pyhäjoen Rauhanyhdistys 60 vuotta

Kuoroesitys.

HANNE MAIJALA

Olen gradua vaille valmis bio-
logian ja maantiedon opettaja, 
Pyhäjoen lukion ylioppilaita 
vuodelta 2006. Tämän viikon 
tosin tulen olemaan (tai täs-
sä vaiheessa viikkoa voitaneen 
sanoa, että olen ollut) Sari Rin-
tamäki, Pyhäjoen lukion äidin-
kielen opettaja, ja Kuulumisten 
takapiru. 

Opiskelen siis biologiaa Oulun 
yliopistossa, pääaineenani ge-
netiikka. Oikeastaan olen puoli-
kas biologi, toinen puoli minus-
ta (61 opintopisteen verran) on 
maantieteilijää. Opinnot aloitin 
syksyllä 2006, innokkaana fuk-
sina. Vietin aikaani muun muas-
sa solubiologian luennoilla (en-
simmäisen vuoden Raamattu on 
kirja nimeltä Molecular Biology 
of the Cell, paksu ja viheliäinen 
kuten kirkollinen vastineensa-
kin ja huomattavasti kalliimpi), 
eläinmuseolla tuijottamassa 
linnun raatoja yrittäen epätoi-
voisesti erottaa eri kirviset toi-
sistaan sekä kasvimorfologian 
harjoituksissa piirustelemassa 
erilaisia kasvisolukoita. 

Minulle sisäänpääsy biologian 
laitokselle oli helppoa, kohdalle 
sattui sellaisia valintakoekysy-
myksiä, joihin osasin vastata. 
Aiempien vuosien kysymykset, 
joita olin vilkaissut, olivat sitä 
luokkaa, että jos sellaisia olisi 
eteen tullut, niin välivuosi olisi 
ollut edessä.  Jos käy kysymyk-

sissä hyvä tuuri, ja on tosissaan 
lukenut pääsykokeeseen, niin 
opiskelemaan on kohtalaisen 
helppo päästä.

 Minä hain lukemaan myös kir-
jallisuutta, mutta jostain syystä 
en humanistisen tiedekunnan 
ovista päässyt sisään... Voi olla 
jotain tekemistä sen kanssa, 
että minä ja Pentti Saarikoski 
emme ole ylimpiä ystävyksiä, 
vaikka toki arvostan työtään ja 
tuotantoaan. Onnekseni ympä-
ristömyrkkyjen rikastuminen ja 
niiden vaikutukset lisääntymi-

seen sekä susien levinneisyys ja 
sisäsiittoisuus olivat huomatta-
vasti läheisempiä aiheita.

Biologiaa päädyin opiskele-
maan yhdeksännen luokan ih-
misbiologian minikokoisen pe-
rinnöllisyysosion ansiosta, sekä 
valinnaisbiologian ’Lääkelehmiä 
ja lentäviä mansikoita’ esseen 
takia. Kun minulta astman takia 
kiellettiin opinnot eläinlääketie-
teellisessä, päädyin muutaman 
mutkan kautta biologiaan. Yh-

tään karvaista olentoa en ole 
opintojeni aikana nähnyt sitten 
kolmannen vuoden eläinfysio-
logian peruskurssin. Tosin kävin 
kyllä viime keväänä ihastele-
massa opiskelijatoverini hiiriä, 
joita käytettiin rasva-aineen-
vaihduntaa tutkivan gradun 
materiaalina. Minun graduni 
tulokset on hankittu istumalla 
tietokoneen ääressä, ja odot-
telemalla, että se saisi tehtyä 
työt minun puolestani. Sitten 
pitäisi vain ymmärtää ja tulkita, 
että mitäs se saikaan piirrettyä. 
Tavoitteena olisi saada gradu 
valmiiksi nyt syksyllä, ja siirtyä 
opiskelijan tittelistä filosofian 
maisteriin loppuvuodesta. (eli 
toisin sanoen työttömäksi..)

 Valmistumisen jälkeen pitäisi 
sitten löytää työpaikka jostain 
päin. Biologian opettajille on 
ehkä hieman paremmin töitä 
tarjolla kuin biologian alan tut-
kijoille, mutta meitäkin valmis-
tuu sen verran, että paikoista 
on kilpailua. Ja minä en ikävä 
kyllä puhu saamea, eli en ole 
pätevä paikkaamaan opettaja-
vajetta maamme pohjoisimmis-
sa osissa. Yksi vaihtoehto on 
jatkaa opiskelua ja hankkia pä-
tevyys opettaa myös terveys-
tietoa. Ja jos töitä ei löydy, niin 
sitten siihen päälle vaikka vielä 
kemiaa. Eikö jonkun luulisi palk-
kaavan minut viimeistään siinä 
vaiheessa, kun pystyn yksin 
vastaamaan puolesta koulussa 
opetettavista aineista?? 

Valmistuminen uhkaa – mitä sen jälkeen?

” 
Eikö jonkun luulisi 
palkkaavan minut 
viimeistään sii-
nä vaiheessa, kun 
pystyn yksin vas-
taamaan puolesta 
koulussa opetettavis-
ta aineista?? 

Entisenä Kuulumisten toimittajana oli sen valmistumista mielenkiintoista seurata uudesta näkökulmasta. 
Kuulumisiin kirjoittaminen on suositeltavaa, siitä saa CV:n sisältöön hyvän lisän. Eikä pienestä lisä kirjoit-
tamisesta ole ylioppilaskirjoitusten kannalta katsottuna ainakaan haittaa.

Käsissäni on yksi Sarin kirjahyllyn aarteista, Dostojevskin Idiootti, johon
minä ykkösten seurassa olen tällä viikolla tutustunut. 
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VIIVI OHVO

Pyhäjoen syysmessuilla yleisö 
pääsi seuraamaan hyvin mie-
lenkiintoista ja monipuolista 
paneelikeskustelua, jonka ai-
heena oli energiatalous. Panee-
lissa olivat mukana bioenergian 
asiantuntijana Sievin kunnan-
johtaja Markku Koski, tuuli-
voiman asiantuntijana WPD Fin-
land Oy:n toimitusjohtaja Esa 
Holttinen, maakaavoituksesta 
vastaava Pohjois-Pohjanmaan 
liiton suunnittelujohtaja Tuo-
mo Palokangas sekä median 
edustajana Kalevan päätoi-
mittaja Markku Mantila. Kes-
kustelua johti Matti Pahkala, 
joka toimii Pohjois-Pohjanmaan 
energiastrategiatyöryhmässä 

puheenjohtajana.
Syysmessujen vakituisena 

ohjelmanumerona jo kauan 
ollut paneelikeskustelu tarjo-
si kuulijoille laajaa tietämystä 
erilaisista uusiutuvista ener-
giamuodoista, kuten tuulivoi-
masta, aurinkoenergiasta sekä 
bioenergiasta. Paneelin jäsenet 
olivat hyvin yksimielisiä siitä, 
että uusiutuvien energiamuoto-
jen osuutta kokonaisenergian-
tuotannosta on lisättävä.

Hetkelliseksi ”muotijutuksi” 
keskustelijat eivät tuulivoimaa 
kutsuisi, sillä he pitävät sitä 
pitkällä aikavälillä loistavana 
osaratkaisuna energiaongel-
miin. Kuitenkin aluksi tuulivoi-
ma vaatii tukea valtiolta, mutta 
panelistien mukaan se maksaa 

itsensä takaisin ajan kuluessa. 
Myös muita uusiutuvan ener-

gian muotoja, kuten aurinko-
energiaa ja bioenergiaa, pa-
neelin jäsenet kannattavat. Ne 
kuitenkin vaativat enemmän 
aikaa ja kehittelyä ollakseen 
tulevaisuudessa mahdollisia ja 
tuottavia energiamuotoja.

Autojen ja muiden kulkuväli-
neiden polttoaineasiat olivat 
myös ajankohtaisena aiheena 
paneelissa. Panelistit Tuomo 
Palokangas, Esa Holttinen ja 
Markku Mantila uskovat vahvas-
ti sähköautoihin ja niiden yleis-
tymiseen lähitulevaisuudessa. 
Palokangas uskoo myös vedyn 
käyttöön auton polttoaineena, 
vaikka muut panelistit kritisoi-
vatkin vedyn valmistamisen ja 

säilyttämisen vaikeutta ja ener-
giakustannuksia. Markku Koski 
uskoo myös etanolista valmis-
tetun butanolin mahdollisuuk-
siin kehittyä polttoaineeksi. 

Paneelin lopuksi yleisöstä 
kuului paljon eri aloihin liitty-
viä kysymyksiä, ja pyydeltiinpä 
neuvojakin oman sähkönkulu-
tuksen vähentämiseksi. Kaikki-
en paneelin jäsenten mielestä 
jo pienillä asioilla, kuten valojen 
sammuttamisella, kun huonees-
sa ei oleskella, voi vaikuttaa jo 
paljon omaan energiankulutuk-
seen. ”Me olemme kehittymäs-
sä, jos annamme sen tapahtua”, 
totesi Markku Mantila paneelin 
lopuksi.

JENNI PIETILÄ

Viime keväänä Matias Hir-
vikoski sai tietää olevansa 
Pyhäjoen Messujen 2011 pro-
jektipäällikkö. Messujen vastuu-
henkilöitä mietittäessä hän haki 
projektipäällikön pestiä, koska 
työ vaikutti mielenkiintoiselta 
ja luokkatoverit siihen kannus-
tivat.

Projektipäällikkönä oleminen 
on vastannut odotuksia. Työssä 
pitää pysyä koko ajan asiois-
ta perillä, sopia aikatauluja ja 
auttaa muita. ”Projektipäällikön 
tulee sietää stressiä ja luot-
taa myös muiden osaamiseen. 
Myös kahvia pitää osata juoda, 
jotta pysyy loppuajasta hereil-
lä”, lisää Anniina Junnikkala 
naureskellen.

”Messut onnistuivat hyvin. 
Kävijöitä riitti, sää oli hyvä ja 
meininki loistava”, kuvailee Ma-
tias tunnelmia tapahtuman jäl-
keen. Tämän vuoden messutiimi 
on pelannut yhteen loistavasti: 
”Kaikki auttoivat toisiaan, kun 
apua tarvittiin.” Messuohjel-

masta Matias ei osaaa nimetä 
suosikkiaan, hän pitää eniten 
kokonaisuudesta: ”Jos joku 
puuttuu, homma ontuu. Kun on 
taas kaikki kasassa, kokonaisuus 
toimii.”

Projektipäälliköllä on valtaa. 
Vaikka asioista perillä pysymi-
nen on välistä haastavaa, Ma-
tias listaa sen myös työn par-
haimpiin puoliin: ”Saan tietää 
koko ajan, mitä tapahtuu ja mi-
nulla on mahdollisuus vaikuttaa 
asioihin.”

Tulevaa projektipäällikköä 
Matias kehottaa lähtemään 
matkaan hyvällä asenteella. 
Myös suunnittelu kannattaa 
aloittaa hyvissä ajoin. Projek-
tipäällikkönä oleminen antaa  
paljon kokemusta: ”Oppii muis-
tamaan asioita paremmin ja pis-
tämään niitä paremmin muistiin. 
Lisäksi oppii tottakai organisoi-
mista.” 

Tällaisista taidoista on var-
masti hyötyä myös tulevaisuu-
den työelämässä.

Jälleen onnistuneet Messut

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Yhteistyössä mukana

Paneelissa aiheena energiatalous
”Energia ei ole vain energiaa”
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Pyhäjoen Pauhun Olli Lehti 
ja Jarkko Perttula saivat prons-
sia nuorten voimanoston MM 
– kilpailuissa, jotka pidettiin 
Kanadan Moose Jawissa 1. - 
2.9.2011. Haapavedeltä kotoi-
sin oleva Olli Lehti kilpaili 93 
kilon sarjassa ja ylivieskalainen 
Jarkko Perttula 83 kilon sar-
jassa. Kummatkin kilpailivat 
18-vuotiaiden sarjassa. Molem-
mat nostivat jalkakyykyssä 280 
kiloa. Penkkipunnerruksessa 
Perttula punnersi 157,5 kiloa 
ja Lehti 162,5 kiloa. Maasta-
nostossa molemmilla nostajilla 
nousi 250 kiloa. Perttulan jal-
kakyykky ja yhteistulos 687,5 
kiloa ovat uusia junioreiden 
SE-tuloksia. Lehden nimissä on 
puolestaan näiden kisojen jäl-
keen kaikki osalajien SE:t. Myös 
yhteistulos 692,5 kiloa on uusi 
junioreiden Suomen ennätys 
sarjassa 93 kiloa.

Jo useamman vuoden ajan 
nuorten valmentajana on toi-
minut Markku Nevala, joka itse 
on saavuttanut urallaan seit-
semän Suomen mestaruutta. 

Voimanoston MM-pronssia Pyhäjoen Pauhulle

Tällä hetkellä Nevala keskittyy 
täysipainosten opiskelujensa 
ohella valmentamiseen ja tapaa 
valmennettaviaan Pyhäjoella 
tärkeimpien harjoitusjaksojen 
aikana. Muuten Olli ja Jarkko 
hyödyntävät treenauksessa 

asuinpaikkakuntansa saleja, sillä 
kummatkin nuoret opiskelevat 
päätoimisesti. Voimanostoa 
harjoitetaankin harrastuspoh-
jalta.

Nevala on tyytyväinen suojat-
tiensa menestykseen MM – kil-

pailuissa, sillä tie menestykseen 
vaatii työtä neljästä viiteen har-
joituskertaan viikossa. Nuoret 
ovat saavuttaneet menestystä 
myös kesäkuussa EM – kisoissa, 
jossa Lehti toi tuliaiseksi kultai-
sen mitalin ja Perttula sijoittui 

kolmanneksi.  Pyhäjoen Pauhul-
le kulunut vuosi on ollut erittäin 
menestyksekäs, sillä seura on 
tällä hetkellä Suomen Voima-
nostoliiton ylläpitämässä seu-
rojen pisterankingissa sijalla 12, 
jota voitaneen pitää pieneltä 

seuralta kovana suorituksena, 
sillä vertailussa on mukana yh-
teensä 108 voimanostoseuraa.

Jarkko Perttula Olli Lehti
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Anniina Eskola aloitti 
Etsivänä nuorisotyöntekijänä

Siikajokinen Anniina Eskola 
aloitti etsivänä nuorisotyönte-
kijänä syyskuun alusta Pyhä-
joen ja Vihannin kunnissa. Hän 
työskentelee Satelliitti - etsivä 
nuorisotyö hankkeessa, joka on 
seutukunnallinen hanke yhteis-
työssä Raahen kanssa.

Satelliitti - etsivä nuorisotyö 
etsii ja ohjaa koulutuksen, työ-
elämän tai julkisten palveluiden 
ulkopuolella olevia 15-29-vuo-
tiaita nuoria. Pyhäjoella ja Vi-
hannissa Anniina työskentelee 
aina vuoro viikoin, joista Pyhä-
joella aina parillisilla viikoilla. 
Työskentelyssä Anniina painot-
taa yhteistyöverkoston tärke-
yttä.

Koulutukseltaan Anniina on 
sosionomi. Aiemmin 27 - vuo-
tias Eskola on työskennellyt 

lastensuojelun puo-
lella, erityisnuorten 
parissa sekä kehitys-
vammaisten kanssa. 
Eläinrakkaan Annii-
nan perheeseen kuu-
luvat mies, kaksi koi-
raa, kissa ja hevonen. 

Etsivän nuoriso-
työntekijän toimisto 
sijaitsee kunnantalon 
ensimmäisessä ker-
roksessa. Parhaiten 
hänet tavoittaa pu-
helimitse numerosta 
040-351 6919 tai 
sähköpostilla annii-
na .esko la@raahe .
fi, mutta olet myös tervetullut 
käymään toimistolla.

Anniina toivoo, että mikäli 
tiedät kohderyhmään sopivan 

Alueellinen kotiseutuyhdistys 
Pyhäjokialueen Kotiseutuliitto 
on perustanut uuden museo- ja 
kotiseututyön rahaston, joka 
aloittaa toimintansa vuonna 
2012.

Rahaston tarkoituksena on 
tukea avustuksin Pyhäjokialu-
eella eli Pyhäjoella, Merijärvellä, 
Oulaisissa, Vihannissa, Haapa-
vedellä ja Kärsämäellä tehtävää 
museo- ja kotiseututyötä.

Tuettavia kohteita ovat esi-
merkiksi paikallismuseoiden 

hoitaminen, luetteloiminen, 
näyttelyjen kokoaminen ja ra-
kennusten ylläpito, kotiseutu-
arkistojen järjestäminen ja ke-
hittämistoimet sekä kyläkirjojen 
ja muiden kotiseutujulkaisujen 
kokoaminen, toimittaminen ja 
painattaminen.

Avustusta voidaan myöntää 
myös alueellisen ja paikallisen 
kulttuuriperinnön säilyttämi-
seen tähtääviin hankkeisiin, 
yhdistyksen toimialueen histo-
riaan, perinteeseen ja nykyisyy-

teen liittyviin opinnäytetöihin, 
kotiseutupolkujen suunnitte-
luun, kotiseutuopetuksen kehit-
tämishankkeisiin sekä museo- ja 
kotiseututyöhön liittyviin kou-
lutustapahtumiin ja seminaa-
reihin.  

Avustusta voivat hakea rahas-
ton tarkoituksia edistävät yh-
distykset, seurat, työryhmät ja 
yksityiset henkilöt. Avustusten 
myöntämisestä päättää Pyhä-
jokialueen Kotiseutuliiton joh-
tokunta.

Pyhäjokialueelle oma 
museo- ja kotiseututyön rahasto

nuoren tai jos itse koet toimin-
nan olevan sinua varten, niin 
ottaisit häneen rohkeasti yh-
teyttä.
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Eläkeliiton Pyhäjoen Yhdis-
tys ry Äijäkööri aloittaa Iltarus-
kossa ma. 26.9. klo 18. Tulkaapa 
joukolla ”raataamaan” mukavaan 
porukkaan!

Syyskauden ensimmäinen päi-
väkahvitilaisuus ti 27.9. klo 12 
Seurakuntatalolla. Vieraaksem-
me tulee vapaa-aikaohjaaja Titta 
Hinkula. Arvontaa. Tervetuloa 
kaikki uudet ja vanhat jäsenet 
mukaan! 

Teemme kylpylä-pikkujoulu-
matkan Härmän kylpylään 25.-
27.11. Lisätiedot ja varaukset 
puh. 0400 778 026 /Anna-
Liisa. 

MTK Pyhäjoki järjestää teat-
terireissun  Kokkolaan la 22.10. 
Esitys on nimeltään ”Kuin en-
simmäistä päivää”. Ruokailemme 
Ravintola Kaarlessa teatteriesi-
tyksen jälkeen. Hintaan 55 e  
sisältyy ruoka, teatterilippu ja 
kyyti. Ilmoittautuminen 23.9. 
mennessä Annikille puh. 0500 
383 896.

Pirttikosken maaseutunaiset 
Yleinen kokous ke 28.9.11 klo 
18 alkaen Pirttikosken koulul-
la. Esillä sääntömääräiset asiat, 
tilintarkastusasiat, syksyn ja 

kevään toiminnan suunnittelua 
sekä uusien kyläläisten muista-
miset. Kahvitarjoilu. Lämpimästi 
tervetuloa!

Perinteinen SYYSKIRPPIS IL-
TARUSKOSSA la 8.10. klo 8.30 
- 15. Tuo hinnoittelemasi tuot-
teet myyntiin, me myymme ne 
puolestasi. Pöydän vuokra 5€. 
Varaukset Aira 040 7474 880 
tai Paula 050 4351 567. 

Päivän RETKI IKEAAN la 
29.10. Lähtö shell klo 8, paluu 
illalla. Hinta 15€, jäsenet 10€, 
opisk ja lapset (alle 15v) 5€. 
Ilm Airalle 040 7474 880 tai 
Astalle 044 3660 022.

Pyhäjoen maa- ja kotitalo-
usnaiset. Syysmessuilla myy-
tyjen arpojen voittajat: Iso 
herkkukori Katriina Nuorala, 
Pieni herkkukori Leena Korte-
suo. Rieskajauhopussi painoi 
7.656kg; lähimmäs arvasi Hilk-
ka Martin 7,600kg. Onnittelut 
voittajille!

Raahen Kuulonhuoltoyhdis-
tys ry. Kuulon lähipalvelua Jo-
kikartanossa ti 27.9. klo 15-16. 
Ohjausta ja neuvontaa kuuloon 
liittyvissä asioissa. Saatavana 
mm. paristoja. Tervetuloa!

*kirjastossa to 29.9. saakka 
Raahen taideyhdistyksen näyt-
tely. Lokakuussa Maija-Liisa 
Sorvarin taidetta (Kalajoki): 
ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20, 
la 12-15.

*la 1.10 Konserttibussi Kok-
kolaan, Jorma Hynninen ja 
Keski-Pohjanmaan Kamari-
orkesteri. Lippu: 20 €, 15 € 
(eläkeläinen) ja 8 € (opiskelija, 
työtön) sekä kyyti 10 €/ hlö. 
Aikataulu: Raahe mh klo 16.30, 
Pyhäjoki Shell 17.00. Ei ennak-
koilmoittautumista

*su 9.10 klo 14 Pauhasalissa 
Oopperakonsertti: Eliisa Suni 
(piano), Annuliina Ikäheimo ja 
Saara Kiiveri(sopraanot). Liput 
10 € (aikuiset)

*ke 19.10. klo 18 Pauhasalissa 
Harmonikan juhlaa-konsertti. 
Veikko Ahvenainen ja Carina 
Nordlund. 12 €/ aikuiset, alle 
12-v. 5 €. Väliajalla puffetti

*la 22.10. teatterireissu 

Kokkolaan Kuin ensimmäis-
tä päivää. Hinta: 20 € 18 € 

(eläk+työtön) ja 12 € (opiske-
lija) skeä 10 € kyyti. Liput lä-
hetetään ja laskutetaan etukä-
teen. Oltava 30, että toteutuu. 
Aikataulu: Raahe mh 11.00, 
Pyhäjoki Shell 11.25, paluu 
heti esityksen jälkeen. Sitovat 
ilmoittautumiset Marjolle to 
29.9. mennessä 040 3596102 
tai marjo.luokkanen@pyhajoki.
fi

*ma-ti 24.-25.10. klo 12-
14.15 Monitoimitalolla SuSu-
klovnin pellekurssi, 5 €. Ilmoit-
tautumiset ti 18.10. mennessä 
puh 0403596102/ Marjo tai 
marjo.luokkanen@pyhajoki.fi

*Raahesalin lippuja voi ostaa 
Pyhäjoen kirjastosta

Lisää tapahtumia: www.pyha-
joki.fi 

Kastettu: Peppiina Anniina 
Moilanen

Ehtoollisjumalanpalvelus kir-
kossa su 25.9. klo 10. Vesa 
Pöyhtäri.

Tasauspäivää vietetään huo-
menna sunnuntaina 25.9. juma-
lanpalveluksen jälkeen seura-
kuntatalolla.
Tervetuloa tasaamaan syksyn 
sadon ja muun myytävän lah-
joittajat sekä ostajat!
Ke 28.- to 29.9. henkilöstön 
ensiapukoulutus, kerhot pe-
ruttu.
Lapsikuoro Yppärin koululla ke 
28.9. klo 14.45.
Kirkkokuoro seurakuntatalolla 
keskiviikkoisin klo 18.30.
Lapsikuoro seurakuntatalolla 
to 29.9. klo 17.
Mikkelinpäivän perhejuma-
lanpalvelus kirkossa su 2.10. 
klo 11.Lapsikuoro. Enkelinäyt-
tely Sarpatissa.

Syksyn lähetysarpajaisiin ke-
rätään voittoja kirkkoherranvi-
rastoon tai lähetysjohtokunnan 
jäsenille syyskuun aikana.

Nuoret:
-Nuortenilta Sarpatissa la 8.10. 
klo 19.
-Maata Näkyvissä –festarit 18.-
20.11.2011. Sitovat ilmoittau-
tumiset lokakuun loppuun men-

nessä Hannulle tekstiviestillä! 
puh. 0500-766 031.

TULOSSA:
-Hartaus Jokikartanossa ti 
4.10. klo 13.30.
-Ystäväkerho seurakuntatalol-
la ke 5.10. klo 13.
-Ehtoollisjumalanpalvelus kir-
kossa su 9.10. klo 10.
-Urkukonsertti János Gyülvés-
zi kirkossa su 9.10. klo 18. Oh-
jelma 5 €.
-Omaishoitajille luento seu-
rakuntatalolla ma 10.10. klo 13.

RY: Ompeluseurat pe 23.9. klo 
19 ry:llä
Pyhäkoulu su 24.9. klo 12 Arttu 
Pisilällä ja Matti Sorosella
Päiväkerho la 1.10. klo 11 ry:llä
Raamattuluokka la 1.10. klo 
19.30 Matti Impolalla
Seurat 2.10. klo 16 ry:llä
Ompeluseurat pe 7.10 klo 19 
ry:llä

Kirkkoherranvirasto 
p.433119 avoinna ma klo 
8-12, ti 12-16, ke 11-14.
Tarvittaessa voitte ottaa yhtey-
den papistoon: kirkkoherra Juk-
ka Malinen p.040-505 0016

Pyhäjoen seurakunnan kotisi-
vut löytyvät osoitteesta:
www.pyhajoenseurakunta.fi

Aihetta kiitokseen

Kiitos Sami Joensuulle ja Lauri Haatajalle 
mahtavasta keikasta Pyhäjoen syysmessuilla. 

Milloin tulette uudestaan?



P y h ä j o e n  K u u l u m i s e t  –  2 4 . 9 . 2 0 11sivu 8


